
審査２名用

フリガナ ゼッケン 選手名 車種 北岡 加納 合計 得点 順位 北岡順位 加納順位 ③順位

ｺﾏｲ　ﾕｳﾀﾞｲ 8 駒井 悠大 180SX 97.8 98.1 0.0 195.9 97.95 3 3 2 1

ｲｾｷ　ﾘｮｳﾀ 25 井関 凌太 S15 97.3 97.9 0.0 195.2 97.60 7 8 5 1

ﾂｸﾊﾞ　ﾋﾛﾄ 36 筑波 寛人 180SX 96.8 96.9 0.0 193.7 96.85 12 12 12 1

ｶﾐｼﾞｮｳ　ﾘｴ 2 上條 理恵 S14 97.5 98.0 0.0 195.5 97.75 5 5 4 1

ｽｽｷ　ｼﾝｺﾞ 11 鈴木 真吾 S13 90.0 93.0 0.0 183.0 91.50 13 13 13 1

ｱｻﾐ　ﾚﾝ 5 浅見 廉 S15 97.5 97.8 0.0 195.3 97.65 6 5 6 1

ﾀｶﾊｼ　ﾀｸﾔ 28 高橋 卓也 AE86ﾚﾋﾞﾝ 97.0 97.7 0.0 194.7 97.35 9 10 8 1

ｵｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾔ 12 小澤 遼弥 180SX 97.0 97.4 0.0 194.4 97.20 11 10 10 1

ｸﾜﾊﾞﾗ　ﾀﾞｲﾁ 1 桑原 大地 JZA70ｽｰﾌﾟﾗ 97.3 97.3 0.0 194.6 97.30 10 8 11 1

ﾅｶﾑﾗ　ﾅﾙﾋﾄ 3 中村 成人 100ﾁｪｲｻｰ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 14 14 14 1

ﾅｶﾑﾗ　ﾉﾌﾞｴ 21 中村 のぶえ S15 97.5 97.7 0.0 195.2 97.60 7 5 8 1

ｶｹﾞﾔﾏ　ﾀﾀﾞﾉﾘ 23 影山 忠則 S14 98.0 98.1 0.0 196.1 98.05 2 1 2 1

ｺﾔﾏ　ﾘｭｳｲﾁ 26 小山 龍一 S14 97.8 97.8 0.0 195.6 97.80 4 3 6 1

ｱﾝﾄﾞｳ　ﾙｲ 40 安藤 塁 S14 98.0 98.2 0.0 196.2 98.10 1 1 1 1
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フリガナ ゼッケン 選手名 車種 北岡 加納 合計 得点

ｱﾝﾄﾞｳ　ﾙｲ 40 安藤 塁 S14 98.0 98.2 0.0 196.2 98.10 1 位
ｶｹﾞﾔﾏ　ﾀﾀﾞﾉﾘ 23 影山 忠則 S14 98.0 98.1 0.0 196.1 98.05 2 位
ｺﾏｲ　ﾕｳﾀﾞｲ 8 駒井 悠大 180SX 97.8 98.1 0.0 195.9 97.95 3 位
ｺﾔﾏ　ﾘｭｳｲﾁ 26 小山 龍一 S14 97.8 97.8 0.0 195.6 97.80 4 位
ｶﾐｼﾞｮｳ　ﾘｴ 2 上條 理恵 S14 97.5 98.0 0.0 195.5 97.75 5 位
ｱｻﾐ　ﾚﾝ 5 浅見 廉 S15 97.5 97.8 0.0 195.3 97.65 6 位
ｲｾｷ　ﾘｮｳﾀ 25 井関 凌太 S15 97.3 97.9 0.0 195.2 97.60 7 位
ﾅｶﾑﾗ　ﾉﾌﾞｴ 21 中村 のぶえ S15 97.5 97.7 0.0 195.2 97.60 8 位
ﾀｶﾊｼ　ﾀｸﾔ 28 高橋 卓也 AE86ﾚﾋﾞﾝ 97.0 97.7 0.0 194.7 97.35 9 位
ｸﾜﾊﾞﾗ　ﾀﾞｲﾁ 1 桑原 大地 JZA70ｽｰﾌﾟﾗ 97.3 97.3 0.0 194.6 97.30 10 位
ｵｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾔ 12 小澤 遼弥 180SX 97.0 97.4 0.0 194.4 97.20 11 位
ﾂｸﾊﾞ　ﾋﾛﾄ 36 筑波 寛人 180SX 96.8 96.9 0.0 193.7 96.85 12 位
ｽｽｷ　ｼﾝｺﾞ 11 鈴木 真吾 S13 90.0 93.0 0.0 183.0 91.50 13 位
ﾅｶﾑﾗ　ﾅﾙﾋﾄ 3 中村 成人 100ﾁｪｲｻｰ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 14 位

２０２４関東オールスタードリフトＧＰ埼玉予選　決勝１本得点表

最終順位

２０２４関東オールスタードリフトＧＰ埼玉予選　決勝１本結果表


